
NR. OBJEKTI I PROKURIMIT SHËRBIMI OPERATORI EKONOMIK 

1 Abonim ne organet e shtypit.  Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe revista POSTA SHQIPTARE SH.A  

IT Gjergji Kompjuter 

O F F I C E CENTER  

3 Blerje  karburant  Karburant diesel EUROPETROL DURRES ALBANIA  

4 Blerje kuti arkivi per ISSH-në  Kuti magazinimi dokumentesh KRISTALINA.KH  

5
Blerje lule dekorative natyrale, mirembajtja e atyre egzistuese per 

ambjentete e ISSH-se
 Vazo lulesh ALBFLOWER  

6 Blerje materiale  pastrimi. Mirembajtja e ndricimit te jashtem  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Pajisje ndriçimi për mure XH - N - SH GROUP 

7 Blerje pajisje zyre  Mobilje dhe pajisje të ndryshme ERZENI/SH  

8
Çertifikata mirenjohjeje per kontributin e dhene ne sistemin e 

sigurimeve shoqerore
 Shtypshkronjë HËNA PRINT 

9 F.V. rafte metalike per arkive  Rafte për arkivim FRAL-2000  

10 Furnizim i dispenserave me ujë  të  pijshëm  Uji mineral pa gaz LAJTHIZA INVEST  

11 Furnizim/Vendosje kondicionerë për zyrat e ISSH-së  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre KLIMA TEKNIKA TB2  

12 Furnizim/Vendosje ndtiçues fluoreshent  Ndriçues tavani Alfred Bënja 

13 Hartimi i Projekt/Preventivit për rikonstruksionin e godinës së ISSH-së  Projekte ZENIT&CO  

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik, 2022

2 Blerje  kancelari. Blerje artikuj kancelarie me logo per fundvitin.  Furnizime e zyrës



14 Krijimi i ambjenteve të reja të punës në ISSH  Riparim dhe renovim Alb-Korrekt 

15 Mirmbajtja e faqes zyrtare të ISSH-së  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit KEMINET  

N O SH I  

NOVAAKTI 

Besnik Meçi 

17 Mirmbajtje e zakonshme e rrjetit hidraulik  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Bujar Bundo 

ERJET 

ERJET 

19
Mirmbajtje sherbime dhe  riparime te zakonshme te sistemit te 

kondicionimit të godinës
 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore KLIMA TEKNIKA TB2  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

S A U B E R M A CH E R  

21
Sherbim mbi eleminimin e insekteve ne ambjentet e brendshme dhe 

te jashtme te ISSH-se
 Insekticide ALBFLOWER  

22 Sherbim per larje automjete te ISSH  Shërbime pastrimi Xhovan Gjini 

23
Sherbime te printimit, fotokopjimit Materiale publicitare (fletpalosje, 

postera)
 Shërbime printimi TE  ELECTRONICS 

18 Mirmbajtje e zakonshme godine  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

20 Shërbim heqje mbeturina  Plehra të ndryshme

16
Mirmbajtje e zakonshme e mjeteve të transportit. Mirembajtja e 

gjeneratorit te servera . Blerje  goma  për  automjetet e ISSH-se
 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi



AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

LANDWAYS INTERNATIONAL  

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

AVIA CENTER 

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

25 Shpenzimet e sigurimit te mjeteve  te  transportit  Shebim per sigurimin ne rast demi ose humbje Albsig  

26
Sigurimi i Aseteve te ISSH,  DAQ-Lunder, Drejtorive Rajonale  dhe 

Agjencive te Sigurimeve Shoqerore per vitin 2022
 Siguracione te lidhurame motin INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  

24 Shpenzime udhetimi (Blerje bileta avioni)  Bileta


